

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Merzener Maschinenvermietung
Zimmerei Frohne GmbH
Osterodener Weg 42
49586 Merzen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700647
Kundennr.: 13947
Datum: 10. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung an: Merzener Maschinenvermietung , Merzen

Lieferung DI230700774 vom 10.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	106820		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	8,79	43,95
2	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	7,78	77,80
3	66091		FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel/ Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 46 x B: 120 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	9,72	48,60
4	63981		FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 118 x B: 88 x T: 45 mm	8	Stück	8,56	68,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10965		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,39	20,78
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	267,96
						19% MwSt.	50,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	318,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700647 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,40

Lief. an Adresse

Merzener Maschinenvermietung
 Zimmerei Frohne GmbH
 Hauptstraße 12
 49586 Merzen
 Deutschland